
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

7

3

8

10

6

5

2

9

4

BIANCHINI Maurizio

GUAZZARONI Alberto

FANALI MARIAN Daniele

VELLUCCI Achille

SCIARRINI Marco

PIZZONI Moreno

RANOCCHI Marco

PESARESI Daniele

LUCIANI Alessio

ZANGARELLI Luca

Goldenfish Tubertini S.P.S.

P.C. Foligno A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Bastia

Blue River A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pescatori Fermignano ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

B

B

A

A

B

B

A

A

B

B

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

12,960

7,100

6,680

5,170

5,130

3,740

3,110

1,560

1,510

780

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Lago Corbara Vigne Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione
TROFEO A
4 di Pesca al Colpo

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

6

8

5

4

10

1

7

3

9

2

ROMEGGINI Carlo

SDRUBOLINI Luca

FONTANA Massimo

FIORUCCI Giorgio

SCIARRINI Marco

BRILLI Stefano

MINELLI Edoardo

GABBARRINI Alferino

LUCIANI Alessio

PESCARI Daniele

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Blue River A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Cormorano A.S.D.

Blue River A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Aquafans Team A.D.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

A

A

A

A

B

B

A

B

B

A

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

9,670

9,670

6,180

5,130

5,130

3,240

2,180

1,570

1,510

370

1.5

1.5

3

4.5

4.5

6

7

8

9

10

T

T
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Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione
TROFEO A
4 di Pesca al Colpo

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

5

8

3

7

2

4

10

6

1

9

COSTARELLI Alberto

ZANNINI Giordano

MARCHIONNI Stefano

PAUSELLI Simone

IPPOLITI Gianmarco

DEL BAGNO Diego

DELLA BOTTE Danilo

BOTTEGONI Damiano

BIGINI Lorenzo

CLEMENTI Enrico

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Blue River A.S.D.

Pesca Club Bastia

P.C. Foligno A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescatori Fermignano ASD

A

B

A

A

A

A

A

B

A

A

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

12,870

5,760

5,270

3,880

3,520

3,210

3,120

2,360

1,430

1,300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Lago Corbara Vigne Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione
TROFEO A
4 di Pesca al Colpo

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

7

1

3

8

10

2

4

9

5

6

BOCCASANTA Marco

LETIZI Gianluca

BAZZUCCHI Gianni

MONTEVERDE Marco

DELLA BOTTE Danilo

GORI Massimo

DEL PRETE Fabrizio

CLEMENTI Enrico

SALVADORI Franco

DOMINICI Luca

Blue River A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

P.C. Foligno A.S.D.

Cormorano A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pescatori Fermignano ASD

Aquafans Team A.D.S.

Quintana San Marco A.S.D.

B

A

B

B

A

B

B

A

B

A

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Tubertini)

6,280

4,460

4,000

4,000

3,120

2,100

2,020

1,300

490

240

1

2

3.5

3.5

5

6

7

8

9

10

T

T
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Campo di Gara Lago Corbara Vigne Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione
TROFEO A
4 di Pesca al Colpo

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

9

8

4

3

5

6

2

1

7

10

CAMILLONI Alessio

BERTOLDO Paolo

STIRATI Massimo

STELLA Silvio

POLIDORI Egidio

GRIGIONI Giuliano

PASQUONI Paolo

MONTI Emanuele

GABBARRINI Cristian

BROCANI Fabrizio

Pesca Club Bastia

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pescatori Fermignano ASD

Quintana San Marco A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Blue River A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cormorano A.S.D.

A

A

B

A

A

B

B

B

B

B

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

4,810

3,820

2,490

1,800

1,660

1,620

1,320

1,070

930

430

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Campo di Gara Lago Corbara Vigne Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione
TROFEO A
4 di Pesca al Colpo

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

8

3

5

7

4

6

9

2

1

10

NATINI Jacopo

DI BELLA Massimo

DELLA BOTTE Gianni

BERTINI Leonardo

GARBATINI Stefano

GIAMBENEDETTI Fabio

CAMILLONI Alessio

BRIGIOLINI Marco

TORELLI Alessandro

BROCANI Fabrizio

Quintana San Marco A.S.D.

Blue River A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Cormorano A.S.D.

A

A

B

A

B

A

A

A

A

B

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

9,070

7,170

6,530

6,140

5,710

5,650

4,810

4,290

1,650

430

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T
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Prova nr. 5

Campo di Gara Lago Corbara Vigne Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione
TROFEO A
4 di Pesca al Colpo

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

9

10

5

7

4

3

6

8

RUFFINI Luca

ORSETTO Giorgio

BASSANI Andrea

CORSI Marco

RAGNI Lorenzo

ROSSETTI Gianni

LUNEIA Leonardo

FRITTELLI Simone

VANNINI Giovanni

BROCCOLI Andrea

Cormorano A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Aquafans Team A.D.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Bastia

Blue River A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescatori Fermignano ASD

A

B

A

A

A

A

A

B

A

A

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sensas)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

4,950

3,810

2,200

1,930

1,610

1,600

1,590

1,500

1,480

1,470

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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Prova nr. 5

Campo di Gara Lago Corbara Vigne Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione
TROFEO A
4 di Pesca al Colpo

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

4

2

8

1

5

9

7

10

3

6

ANDERLINI Gianni

PATERNA Andrea

FILIPPI Andrea

CAPRINI Francesco

PASQUALINI Andrea

BASSANI Andrea

ROSSINI Marco

CORSI Marco

LUPI Alessio

ROSSI Fabrizio

Quintana San Marco A.S.D.

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cormorano A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Blue River A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

B

A

B

B

A

A

B

A

B

B

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Sensas)

5,870

5,100

3,280

2,620

2,220

2,200

2,180

1,930

1,650

750

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Lago Corbara Vigne Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Umbria Fishing Team

Manifestazione
TROFEO A
4 di Pesca al Colpo

Organizzazione Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Grasselli Paolo

Firma Ispettore Note


